PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2024

                           № 69
ст. Хоперская
О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 21 августа 2023 года № 54 «Об утверждении муниципальной программы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие физической культуры и спорта»
В связи с уточнением в 2024 году объема финансирования муниципальной программы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие физической культуры и спорта», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 21 августа 2023 года № 54 «Об утверждении муниципальной программы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

в пункте «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «15,0» заменить цифрами «13,2», цифры «5,0» на 2024 год заменить цифрами «3,2;
таблицу 2 раздела 3 изложить в новой редакции:
                                                                                                            «Таблица 2

	№

п/п
	Наименование мероприятия

	Статус
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель
	создание условий, обеспечивающих возможность гражданам систематически заниматься физической культурой и спортом

	Задача 1
	обеспечение условий для организации и проведения спортивно-массовых мероприятий по различным видам спорта для всех возрастных групп

	1.1
	Проведение  спортивных мероприятий, в том числе участие в выездных мероприятиях (приобретение ГСМ, строительных и хозяйственных материалов, призов, грамот, кубков)

	2024
	3,2
	0,0
	0,0
	3,2
	0,0
	повышение спортивного мастерства, пропаганда физической культуры и спорта
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	2025
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

	2026
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

	всего
	5,2
	0,0
	0,0
	5,2
	0,0

	1.2.
	Укрепление материально-технической базы (приобретение спортивной формы, спортивного инвентаря, оборудования)

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	повышение эффективности функционирования спортивных команд
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	2025
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0

	2026
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0

	всего
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0

	Итого по программе

	2024
	3,2
	0,0
	0,0
	3,2
	0,0

	2025
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2026
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	всего
	13,2
	0,0
	0,0
	13,2
	0,0

в разделе 4 цифры «15,0» заменить цифрами «13,2», цифры «5,0» на 2024 год заменить цифрами «3,2».
2. Специалисту 1 категории администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района Шутиной Д.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района
С.Ю.Писанов